
Smlouva číslo: 098 l 48683795 /2021

Darovací smlouva o poskytnuti finančního daru

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

GALATECH Engineering s.r.o.

se sídlem:
zastoupený:
IČO:

(dále jen Hdárce")

Šafaříkova 277, Mladá Boleslav Ill, 293 01 Mladá Boleslav

josefem Kvapilem -jednatelem společnosti
040 33 981

a

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
bankovní spojenĹ'
číslo účtu:

Havličkova 456, 293 80 Mladá Boleslav
Ing. Václavem Bohatou, ředitelem školy
486 83 795

(dále jen mobdarovaný")

l.
Preambule

Dárce se seznámil s činností obdarovaného, jeho právní formou, zázemím a podmínkami a projevil zájem pod//et
se svou podporou na udržení a rozvoji aktivit obdarovaného, a to poskytnutím níže uvedeného daru.

II.
PŘEDMĚTSMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru /finančn/ částky/ ve výši 60.000,- KČ (slovy: ,,šedesát tisíc korun
českých"). Tento darje určený na úhradu aktivit obdarovaného ve prospěch žáků obdarovaného.

2. Dar bude použit na zajištěni základní činnosti školy spojené s výchovou studentů a jejich vzdě/áván/m.
Konkrétně se jedná o úhradu části nákladů, které vznikly obdarovanému s nákupem dalších 10
akademických /icenc/ CAD systému CAT/A V5.

3. Z daru lze krýt pouze výše uvedené náklady, přlit)adně náklady bezprostředně s CAD systémem CAT/A V5
spojené. Dar nebude nikdy využit k hrazen/osobnlch nákladů zaměstnanců (mzdy, odměny apod.)

4. Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar uvedený v Článku // této smlouvy v souladu s ustanovením § 20
odst. 8, zákona č. 586/1992 sb., o daních z pňj'mu, v platném znění, na výkon činnosti v oblasti škoktví pro
které byla příspěvková organizace (obdarovaný) zřízena. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6 zákona
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném zněnj nabývá dar uvedený v tomto
článku této smlouvy do svého v/astnictvL

Strana: 1 l 2



Smlouva číslo: 098 l 48683795 /2021

5. Dar bude obdarovanému poskytnut převodem na uvedený účet a výše uvedená Částka bude uhrazena
jednorázově. Variabi/n/symbo/je shodný s číselným vyjádřením IČO obdarovaného.

6. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.

7. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se, že dar nebude používat k jiným účelům než vymezuje smlouva.
Obdarovaný je povinen dárci na jeho žádost kdykoliv prokázat, že prostředky využil v souladu s touto
smlouvou. V případě nedodržení účelu dle ČI. 1/ této smlouvy je dárce oprávněn od smlouvy odstoupit a poža-
dovat vrácen/daru či jeho části.

8. Dárce je podle § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z př/j°mu, ve zněn/pozdějš/ch předpisů oprávněn
odečíst si hodnotu poskytnutého pIněnlod základu daně.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva byla účastníky přečtena a poté na souhlas s jejím obsahem schválena a podepsána s uznáním
pravosti podpisu.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovenL

3. Tato smlouva se ř/d/právn/m řádem České republiky, především občanským zákoníkem.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouh/asen/ sm/uvn/ch stran, a to
písemně, s číselně označenými dodatky, podepsanými oběma sm/uvn/mi stranami.

6. Smluvní strany proh/ašuji', Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
ujednáni"jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzuj/svým podpisem.

V Mladé Boleslavi dne: 22.12.2021 V Mladé Boleslavi dne: 22.12.2021

Obdarovaný: Dárce:

Ing. václav Bohata

Strana: 2 l 2


